

	СХВАЛЕНО
	Розпорядження голови 
	обласної державної адміністрації
	__________________№_________

ЗМІНИ
до обласної програми
«Ліси Херсонщини» на 2017 – 2020 роки
(проект)

І. ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього,
у тому числі:
	158,760 млн грн

	
	державний бюджет
	0,000 млн грн

	
	обласний бюджет
	12,600  млн грн

	
	місцеві бюджети
	47,052 млн грн

	
	інші джерела (власні кошти підприємств, установ, організацій лісового господарства, інші кошти, не заборонені законодавством)
	99,108 млн грн


[bookmark: BM17]
VIІ. Обсяги та джерела фінансування

[bookmark: BM74][bookmark: BM75]Орієнтовний обсяг коштів, необхідних для виконання Програми, становить 158,760 млн грн.




Начальник  Херсонського 
обласного  управління  лісового 
[bookmark: _GoBack]та мисливського господарства                                                            В.ТИЩЕНКО








	Додаток 1
до Програми 






Прогнозні обсяги та джерела фінансування Програми

	Джерела фінансування
	Прогнозний обсяг фінансування, млн грн
	У тому числі за роками

	
	
	
2017
	
2018
	
2019
	
2020

	Державний бюджет, всього
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Обласний бюджет
	13,600
	3,125
	0,000
	10,475
	0,000

	Місцеві бюджети
	47,052
	11,225
	11,872
	11,706
	12,249

	Інші джерела
(власні кошти підприємств, установ, організацій лісового господарства, інші кошти, не заборонені законодавством)
	99,108
	23,221
	24,694
	25,252
	25,941

	Всього
	158,760
	37,571
	36,566
	46,433
	38,190






